[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ КЪОШТАН

Ч1АЬНТИ-ЮЬРТАН АДМИНИСТРАЦИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  от 27.05.2021г.                                                                                                    №  6
с.Терское

О создании рабочей группы по информированию населения

о необходимости проведения вакцинации, а также обеспечения

ее проведения на территории Терского сельского поселения Грозненского муниципального района

Во исполнение перечня поручений Главы Чеченской Республики                             Р.А. Кадырова от 26.05.2021 г. № 01-07, в целях информирования населения о необходимости проведения вакцинации от коронавирусной инфекции и обеспечения ее проведения на территории Терского сельского поселения Грозненского муниципального района:

1. Создать рабочую группу по информированию населения о необходимости проведения вакцинации от коронавирусной инфекции и обеспечения ее проведения на территории Терского сельского поселения Грозненского муниципального района.

2. Утвердить состав рабочей группы по информированию населения о необходимости проведения вакцинации от коронавирусной инфекции и обеспечения ее проведения на территории Терского сельского поселения Грозненского муниципального района согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

                                      Ш.С. Ахмадов
 Приложение № 1.

УТВЕРЖДЕН:

распоряжением главы

администрации Терского

сельского поселения
от 27.05.2021 №  6

Состав рабочей группы по информированию населения о необходимости проведения вакцинации, а также обеспечения ее проведения на территории Терского сельского поселения Грозненского муниципального района

	1.
	Ш.С. Ахмадов
	Глава администрации Терского сельского поселения Грозненского муниципального района,

(председатель рабочей группы)

	2.
	Х.Ш. Хасиев
	Главный специалист администрации

	Члены рабочей группы

	3.
	Б.Ш. Бетирова
	Заведующая ФАП

	4.
	А.У-Х. Ахмадов
	УУП ОМВД России по Грозненскому району

	5.
	С.В. Хашумов
	Имам села